
UCHWAŁA NR LXXVIII/726/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 

1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 poz. 870 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu petycji mieszkańców i użytkowników części ulicy Sokolniczej (nr 1 od A do I) 

z dnia 26 lutego 2024 roku (wpływ do Urzędu Gminy Czempiń – 26 lutego 2024 roku)  

w sprawie modyfikacji projektu przebudowanego odcinka ul. Sokolniczej tak, by uwzględniał 

podjazdy dla samochodów do posesji, Rada Miejska w Czempiniu nie uwzględnia złożonej 

petycji, z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym integralną część uchwały.  

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu do zawiadomienia 

wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały nr LXXVIII/725/24 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

 

W dniu 26 lutego 2024 roku do Burmistrza Gminy Czempiń wpłynęła mieszkańców  

i użytkowników części ulicy Sokolniczej (nr 1 od A do I) z dnia 26 lutego 2024 roku (wpływ do 

Urzędu Gminy Czempiń – 26 lutego 2024 roku) w sprawie modyfikacji projektu 

przebudowanego odcinka ul. Sokolniczej tak, by uwzględniał podjazdy dla samochodów  

do posesji. 

Petycja została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  

w Czempiniu, która na posiedzeniu w dniu 22 kwietnia 2024 roku zapoznała się z jej treścią  

i postanowiła o rekomendowaniu Radzie Miejskiej w Czempiniu, aby nie uwzględnić 

niniejszej petycji, ponieważ mieszkańcy i użytkownicy posesji położonych przy ul. Sokolniczej  

nr 1 od A do H mają zapewniony dojazd do swoich posesji od tylnej strony, natomiast  

w przypadku posesji nr 1I, w związku z błędem projektowym, nie zapewniono dojazdu  

i zostanie on wykonany w najbliższym czasie. Rada Miejska w Czempiniu wskazuje również, iż 

w 2021 roku odbyły się konsultacje społeczne podczas których mieszkańcy mogli zgłosić 

swoje uwagi i wnioski do projektu przebudowy ulicy Sokolniczej – żaden z mieszkańców  

i użytkowników posesji nr 1 od A do I ich nie zgłosił. Ponadto w budżecie Gminy Czempiń  

na chwilę obecną nie ma zaplanowanych środków finansowych na wprowadzenie zmian do 

projektu inwestycji i prac obecnie realizowanych na ulicy Sokolniczej w Czempiniu. 


